

PACHET PAPETARIE BIROTICA

I.D.: 48113808

Data publicarii 13.07.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 3.019,17 RON - 3.019,17 RON

Descriere: TONER ORIGINAL IMPRIMANTA HP 85A P 1102 buc. 2 349.99 699.98 133.00 2 PASTA CORECTOARE 20 ML. NOKI PENSULA buc. 4 3.39 13.56 2.58 3 POST IT 75X75 COLOR buc. 10 3.49 34.90 6.63 4 CAPSE NORMALE 24/6 1000 BUC./CUT. cut. 3 2.95 8.85 1.68 5 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 20 MM 150 MICRONI 10/SET set 5 44.90 224.50 42.66 6 ELASTICE PACHET pac. 3 8.49 25.47 4.84 7 PLICURI C5 buc. 100 0.49 49.00 9.31 8 PLICURI A4 buc. 50 0.89 44.50 8.46 9 BIBLIORAFT PREMIUM PLASTIFIAT 50 MM. DIV. CULORI CU PROTECTIE METALICA COLTURI buc. 10 7.49 74.90 14.23 10 BIBLIORAFT PREMIUM PLASTIFIAT 75-80 MM. DIV. CULORI CU PROTECTIE METALICA COLTURI buc. 10 8.98 89.80 17.06 11 DOSARE PLASTIC CU SINA SET 50 BUCATI set 1 31.99 31.99 6.08 12 FOLIE PROTECTIE A4 DENS. 45 MICR. 100 BUC./SET NOKI set 20 14.89 297.80 56.58 13 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 20 / 25 MM. buc. 5 2.49 12.45 2.37 14 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48 MM. buc. 5 5.95 29.75 5.65 15 MARKER PERMANENT BIC CU VARF CONIC NEGRU buc. 3 4.95 14.85 2.82 16 TEXT MARKER SUBTIRE SET 3 BUCATI set. 3 9.89 29.67 5.64 17 POST IT 38X50 buc. 5 2.59 12.95 2.46 18 AGRAFE BIROU 32 MM. 100 BUC./CUT. cut 5 1.95 9.75 1.85 19 AGRAFE BIROU 50 MM. 100 BUC./CUT. cut. 5 5.85 29.25 5.56 20 MAPA DOCUMENTE CU CAPSA A4 buc. 10 3.98 39.80 7.56 21 MINE REZERVA ROTRING HB 0.7 MM. set 5 3.49 17.45 3.32 22 CAIET SPIRALA PAD A4 80 FILE MATEMATICA buc. 10 8.98 89.80 17.06 23 CAIET A5 CU SPIRA MATEMATICA buc. 10 6.49 64.90 12.33 24 PUNGI SISTEM DE INCHIDERE ZIPLOCK 50X70 MM. 100/ SET set. 4 2